
Labo darbu nedēļa 

 

Ikvienam no mums ir vēlme darīt otram labu un sniegt atbalstu grūtā 

brīdī. Ne visiem šī iespēja ir brīvi pieejama un kādreiz varbūt pietrūkst 

ideju, kur un kā to darīt. Vēl jo vairāk šobrīd, kad tik ļoti ir ierobežota 

iespēja tikties, būt kopā un atbalstīt vienam otru. 

“Labo darbu nedēļa” ir lielisks instruments un platforma, kas ļauj 

aizsākt palīdzēšanas un brīvprātības procesus. Tas ir laiks, lai sniegtu 

atbalstu ne tikai līdzcilvēkiem, dabai, dzīvniekiem, bet rastu 

gandarījumu par paveikto un palīdzētu paši sev kļūt par labākiem 

cilvēkiem. 

O. Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola 1.c klases skolēni, labo 

darbu nedēļā vēlējās iepriecināt ‘’Ulubeles’’ patversmes dzīvniekus, 

tāpēc mēs ziedojām dzīvnieciņiem, barību, mantas un gardumus. 

 

 


